
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Орална биохемија 

Учебна година: 2024/2025 

Вид на полагање: компјутерски дел од испитот 

Студиска програма:  ДДМ16 

Датум на полагање: 9.9.2025 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 7598 26 

2 7602 21 

3 7414 25 

4 7404 23 

5 7549 33 

6 7592 18 

7 7614 24 

8 7616 13 

9 7590 25 

10 7499 30 

11 7609 25 

 

Тестот носи вкупно 60 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 30. 

 

Студентите коишто го положиле компјутерскиот тест, усмениот дел од испитот ќе го полагаат во 

петок (12.9.2025) во 09:00ч. 

 

 

Одговорен наставник 

проф. д-р Ќиро Ивановски 

 

 

 

 

 

 

 

 


